ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5ED61D5160482D8E419576D8C1E632BBEF2D2D9B
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 29.12.2021 по 29.03.2023

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.07.2022 № 373-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от 27.07.2010 № 332-П «Об
утверждении Стратегии социально-
экономического развития
Камчатского края до 2030 года»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от 27.07.2010 № 332-П «Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Камчатского края до 2030 года» следующие изменения:

1) в части 46 слова «3) кадровое обеспечение» заменить словами «2)
кадровое обеспечение»;

2) часть 77 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12) формирование рынка арендного жилья.»;
3) часть 79 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«Предполагается осуществление строительства нового жилья с

возведением многоквартирных домов, часть площади жилых помещений
(не менее 5 000 кв. метров) которых будет предназначена для формирования
рынка арендного жилья в соответствии с соглашениями, заключенными с
созданными Российской Федерацией институтами развития и (или)
организациями таких институтов развития, имеющими такой статус в
соответствии с действующим законодательством.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края Е.А. Чекин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП